Produktdatablad
BRN7021019010K (El.nr.: 1205703)
1 Med forbehold om tekniske endringer
BRN7021019010K
KANALUNDERDEL 67x210x2500mm PH
Compatibility
Mulighet for å installere stikkontakt Standard 60mm, CEE, Ecoline, Inline,
EIB, MCBs
Connectivity
Tilbehør for montering Ferdigmonterte koblinger
Kapasitet
Kabelkapasitet 11mm (3x1,5 eller 3x2,5mm²) 44
Dør beskyttelse
Lokkemontering Ovenpå
Dekselbredde 80 mm
Antall lokk 3
Materiale
RAL-farge RAL 9010 - Ren hvit
Virkestoff PVC
Materialgruppe plast
Overflatebehandling Ubehandlet
Dimensjoner
Kanalhøyde 67 mm
Lengde 2000 mm
Kanalbredde 210 mm
Kabel
Internt tverrsnitt 11300 mm²
Utstyr
Antall kammer 3 til 4
Produktdatablad
BRN7021019010K (El.nr.: 1205703)
2 Med forbehold om tekniske endringer
Standard
Godkjennelse EN50085-2-1
Europeisk direktiv RoHs frivillig overensstemmende
Sikkerhet
halogenfri nei